

# ShopAdjust IVS

Østerbrogade 138, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 53 51 81

## Årsrapport

**2. maj - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Jeppe Bay Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. maj - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ShopAdjust IVS  
Østerbrogade 138, 3. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 53 51 81

Regnskabsår: 2. maj - 31. december

**Direktion**

Jeppe Bay Kjærsgaard

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive virksomhed med freelance konsulentbistand, udvikling af online tools, løbende salg af disse samt øvrige forhold efter ledelsens beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.555 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.715 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/5 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.555</b>
1 Personaleomkostninger	-207.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.445</b>
Skat af årets resultat	4.730
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.715</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-16.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.715</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625
Udsudte skatteaktiver	<u>4.730</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.355</u>
Likvide beholdninger	<u>114.543</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.898</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	1
	Overført resultat	<u>-16.715</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-16.714</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500
	Anden gæld	<u>104.112</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.612</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>136.612</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>119.898</b></u>

## Noter

---

	2/5 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	<u>207.000</u>
	<u><b>207.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. maj 2018	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>
